ERYANMISI TS
COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
Settore VII Ambiente-Patrimonio-Gestione del Patrimonio-Espropri
Servizio Ecologia

Det. n°  Liquidazione ATO rettifica

DETERMINAZIONE N. 346/ per .18 ¥V 208

REGISTRO GENERALE N. 7 2 k 3 DEL zf.,? '/Z“ Z@//y

OGGETTO: Rettifica determina n°360 del 15/11/2019 avente per oggetto:Liquidazione
spettanza ATO Ragusa Ambiente S.p.A. in liquidazione.

IL TITOLARE P.O.

Vista la propria determina n°360 del 15/11/2019 avente per oggetto: Liquidazione spettanza ATO
Ragusa Ambiente S.p.A. in Liquidazione;

Che I'IBAN indicato al punto 3 del determinato risulta errato;

Preso atto che al fine di procedere alla liquidazione sopraindicata si rende necessario rettificare
il punto 3 della propria determina n°360 del 15/11/2019;

Visto il vigente regolamento di contabilitd, approvato con delibera della Commissione
Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000

Vista la determina Sindacale n°12 del 20/05/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi
relativi alle posizioni organizzative dell'Ente fino al 31/12/2019;

DETERMINA

1) di rettificare e sostituire il punto 3 delia propria determina n°360 del 15/11/2019 come
appresso:” 3) di provvedete al pagamento a mezzo bonifico bancario presso BANCA
CREDEM FILIALE DI RAGUSA IBAN:IT 13 103032 17000 010000004631;

2) dare atto che il presente provvedimento sard pubblicato all’Albo pretorio on line
dell’Ente per 15 gg. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai
sensi del D. Lgs. n.33/2013;

3) il presente provvedimento di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal
sottoscritto, per le procedure di contabilitd ed i controlli e riscontri amministrativi, conta-
bili e fiscali, ai sensi dell’art. 184, comma 4° del T.U. approvato con . Lgs. n° 267/2000
e del regolamento di contabilita.

Il Titolarg P.O/ Settore VII
Ambiente-Patrimonio- tiope del Patrimonio-Espropri




ALLEGATO  ALLA BETERINA 2100 SETFORE VI K~ ggi beL 43/11 /20
AMrEGNo IV 526 (2013
Log pexone N. 3374 /2049

‘Wﬂmbﬁro I, 41%5/2 048 @o N VARVAZLONG TBAN cong ph PUNTO .1) NeLLA DETERMINADID
X PORY cCodice 20 14
V]St() attestante I effettuaztone det controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali.

Ve

Addi
It Responsabile del Servizio Finanziario

Dott ssa sziaWaria Concetta Galanti

Visto per il riscontro di compatibilita di cui all’art. 183 comma 8 del T.wo.e.1.

Il Responsab:!sﬁ ﬁﬁrvm nanziario
19 NOV, 2019 od

Addi Dott.ssa Grazia Maa Concetta Galanti




